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Kyrkoherden har ordet 
”Ring, klocka, ring! Ring lögnens makt från världens gränser ut och 
ring in sanningens till oss som famla. Ring hatet ut emellan rik och 
arm och ring försoning in till jordens släkten. 
Ring ut de tusen krigens år, ring in den tusenåra fredens rike.”

Tennysons dikt till nyårsklockan fick vi höra vid tolvslaget på  
Skansen även när detta år ringdes inoch jag tror att de sista  
raderna griper tag i oss. De borde i alla fall göra det, som vår värld 
ser ut just nu.

När detta skrivs är det fortfarande jul i kyrkans gudstjänstfirande, 
men snart går vi in i fasta och påsk. 
Fastetiden handlar om hur  
Jesus vänder sina steg mot  
Jerusalem där han ger sitt liv för andras 
skull. I hans efterföljd har sedan många 
gått den vägen.

Det finns en legend från den tidiga 
kyrkan om aposteln Petrus. Den berät-
tar hur han lyckades fly ur kejsar Neros grepp år 64 när Rom brann 
och de kristna fick skulden för eldsvådan. På väg ut ur Rom möter 
han Kristus som är på väg in i staden. Petrus frågar sitt kända Quo 
Vadis: ”Herre, vart är du på väg?” och får av Jesus svaret: ”Jag är 
på väg till Rom för att korsfästas en andra gång”. Då vänder Petrus 
om och går med honom in i staden där han tas till fånga och dör 
martyrdöden.
På så sätt vittnar Petrus om Gud som i Jesus delar döden och 
lidandet med oss, en Gud som finns nära även i skräcken och 
utsattheten hos människor i vår värld där ”de tusen krigens år” 
fortfarande råder. Gud har valt att gå längst ned i mänsklighetens 
elände för att kunna bära världen underifrån. Hans makt visar sig 
när han uppstår från de döda. Han slår inte tillbaka mot våldet med 
våldets egna vapen - ändå vinner han. Det är det hoppet som den 
kommande påsken handlar om.
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Stöd vårt internationella arbete!  
Insamlade pengar går till våra två projekt: Fundatia 

Joyo i Bukarest och ”Stöd varje flickas rätt till sin 
kropp” i Tanzania. Du läser mer om projekten på 

vår hemsida:  
https://osmotoro.se/internationellt-arbete/

Swisha till 123 350 2556



Kalender
mars
Sön 2/3
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Sollner.
Predikan, Robert Berglund, 
prästkandidat. Kyrkokören medverkar. 
Gamba-ensemble.
Mån 3/3
13.00 Syföreningen, församlingshemmet.
Tis 4/3
8.00 Mässa i Ösmo kyrka. 
13.30 Tisdagskören,  
församlingshemmet. 
Ons 5/3
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan. 
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
19.00 Askonsdagsmässa, Ösmo kyrka.
Tors 6/3
18.00 Kyrkans unga, Sockenstugan.
Sön 9/3
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka,  
Mourath. 
Ons 12/3
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan.
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 13/3
12.00 Män äter soppa, Sockenstugan.  
18.00 Kyrkans unga, Sockenstugan.
Sön 16/3
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Sollner.
Konfirmandmedverkan.
Tis 18/3
13.00 Kyrkbingo, Sockenstugan.
13.00 Andakt i Torö kyrka, träff för
daglediga i Snarberga. 
13.30 Tisdagskören,  
församlingshemmet. 
Ons 19/3
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan. 
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 20/3
18.00 Mässa i Ösmo kyrka. 
ca.18.30 Kyrkans unga, Sockenstugan.
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Lör 22/3
16.00 Lördagsmusik i Ösmo kyrka. Malin 
Wester Fröst, sång & Lars R Nyström, piano. 
Sön 23/3
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Mourath. 
Barnkören medverkar.  
15.00 Högmässa i Torö kyrka, Mourath. 
Tis 25/3
14.00 Andakt på Tallåsen. 
Ons 26/3
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan. 
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 27/3
11.30 Torsdagslunch,  
församlingshemmet.
18.00 Kyrkans unga, Sockenstugan.
Sön 30/3
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Sollner.

april
Tis 1/4
8.00 Mässa i Ösmo kyrka. 
13.30 Tisdagskören,  
församlingshemmet. 
Ons 2/4
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan. 
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 3/4
18.00 Kyrkans unga, Sockenstugan.
Sön 6/4
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Mourath. 
Mån 7/4
13.00 Syföreningen, församlingshemmet.
Ons 9/4
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan. 
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 10/4
18.00 Kyrkans unga, Sockenstugan.
Lör 12/4
16.00 Lördagsmusik i Ösmo kyrka. 
Sön 13/4
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Sollner.
Med konfirmandmedverkan. 
Barnkören medverkar. 
Tis 15/4
13.00 Andakt i Torö kyrka, träff för
daglediga i Snarberga. 
13.30 Tisdagskören, församlingshemmet

Ons 16/4
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 17/4
12.00 Män äter soppa,  
Sockenstugan. 
19.00 Skärtorsdagsmässa i Ösmo kyrka, 
Sollner.
Fre 18/4
11.00 Långfredagsgudstjänst i Ösmo 
kyrka, Sollner. 
15.00 Långfredagsgudstjänst i Torö  
kyrka, Sollner. Vokalensemblen  
medverkar. 
Lör 19/4
23.30 Påsknattsmässa i Ösmo kyrka,  
Sollner/Mourath. 
Sön 20/4
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Mourath.
Kyrkokören medverkar. 
15.00 Högmässa i Torö kyrka, Mourath. 
Mån 21/4
16.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Mourath.
Tis 22/4
13.00 Kyrkbingo, Sockenstugan.
Ons 23/4
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan.
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 24/4
11.30 Torsdagslunch, 
församlingshemmet. 
18.00 Mässa i Ösmo kyrka. 
ca 18.30 Kyrkans unga, Sockenstugan. 
Lör 26/4
16.00 Lördagsmusik i Ösmo kyrka. 
Sön 27/4
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Sollner.
Tis 29/4
14.00 Andakt på Tallåsen.
Ons 30/4
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan. 

maj
Sön 4/5
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Mourath.
Mån 5/5
13.00 Syföreningen, församlingshemmet.
Tis 6/5
8.00 Mässa i Ösmo kyrka. 
13.30 Tisdagskören, församlingshemmet.
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Ons 7/5
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan.
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 8/5
13.00 Kyrkbingo, Sockenstugan.
18.00 Mässa i Ösmo kyrka. 
ca 18.30 Kyrkans unga, Sockenstugan.
Lör 10/5
16.00 Musikal med barnkören 
i Ösmo kyrka. 
Sön 11/5
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Sollner.
Tis 13/5
13.00 Andakt i Torö kyrka, träff för 
daglediga i Snarberga.  
Tisdagskören medverkar.
Ons 14/5
10.00 Musiklek i Ösmo kyrka.  
Med Korvgrillning! 
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 15/5
12.00 Män äter soppa, Sockenstugan.
18.00 Kyrkans unga, Sockenstugan.
Sön 18/5
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka,  
Mourath. 
Ons 21/5
9.30 Kyrkstunden, Sockenstugan.
13.00 Stickkontakt, Sockenstugan.
Tors 22/5
12.00 Torsdagslunch,  
församlingshemmet
18.00 Kyrkans unga, 
Sockenstugan.
Lör 24/5
16.00 Konsert i Ösmo kyrka.
Sön 25/5
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, Mourath. 
Tis 27/5
14.00 Andakt på Tallåsen.
Tors 29/5
11.00 Högmässa i Ösmo kyrka, 
Sollner. Inget kyrkkaffe. 

Med reservation för ändringar och  
tillägg – se vår hemsida  
www.osmotoro.se

Vilket/vilka ord saknas?

Fyll i och skicka in svar senast den 30/5 * Vi drar tre vinnare bland inkomna 
rätta svar. Tillsammans med en medföljande får de varsin gratis våffla med kaffe 
under ”Vägkyrkan” i sommar. Lycka till!
1 Gud som haver … kär
2 Döp dem i … och sonens och … … … …
3 Du ska inte …
4 det ska du också göra för …
5 Var inte rädd, det finns ett … …
6 syndernas förlåtelse och ett … liv
7 Du vet väl om att du är …
8 Det är lättare för en … att komma igenom ett nålsöga
9 liksom vi har … dem som står i skuld till oss
10 du förbliver … … …

*Du kan sända via post, e-post eller lämna in på pastorsexpeditionen.
Johan Demarkesse Ösmo-Torö församling Kyrkvägen 31 148 31 Ösmo
johan.demarkesse@svenskakyrkan.se
 

Under hösten har Strängnäs stift 
anordnat utbildningen ”Döpt till 
ett uppdrag”, en utbildning för 
ideella som vill fördjupa sig i ett 
särskilt uppdrag i församlingen. 
Du som är ideell är en viktig del i 
församlingen, och om vi tar tillvara 
varandras olika gåvor så blir 
kyrkan mer hel.

Ett par av kursens olika ”spår” är 
Gudstjänst och Undervisning och 
Kate Nilsson som är ordförande i 
kyrkofullmäktige har just avslutat 
det spår som handlar om 
undervisning. Hon säger så här 
efter kursen: 
”Nu förstår jag mer om 
Bibelns budskap och hur jag själv 
kan dela med mig. Alla har en 
mening och uppgift och här har vi 
kunnat mötas i en trygg

gemenskap. Kursen har gett mig 
en ingång till att förstå mer, hjälpt 
mig att koppla på mina känslor 
och känna mig tryggare i att 
berätta om min kristna tro. Jag 
tycker att jag kan se hur världen 
kan bli bättre genom hopp och 
tro.”

Som medlem i Svenska kyrkan kan 
man få möjlighet att delta i denna 
utbildning för att stärka sig själv, 
men också för att få möjlighet att 
hjälpa till med olika saker inom 
kyrkan. Själv har jag hållit i andakt 
och läst bön i kyrkan. Jag är även 
aktiv inom Stickkontakt och för-
samlingens internationella grupp. 
Jag hoppas att fler tar chansen att 
bli mer delaktiga inom kyrkan.

Döpt till ett uppdragDöpt till ett uppdrag

Anki Holmstén, diakoniassistent
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Att se sig själv i spegeln
Vem ser jag? Om jag inte enbart speglar mig 
för att kolla frisyren, ta bort eventuella rester av 
tandkräm, måla läpparna eller trimma skägget, 
utan tar mig tid att vila i min själs spegel, i mina 
ögon, vem ser jag och vad väcker det jag ser i 
mig? Har jag fred med mig själv idag eller ligger 
konflikter där och gnager och pyr? Hur var det 
igår? Hann jag räkna till tio innan jag slängde ur 
mig illvilligt skvaller och på så sätt hängde ut 
någon? Eller gjorde jag kanske något bra? Visst 
avhöll jag mig från att avreagera mig på min 
helt oskyldige vän? Vi tyckte helt olika, men jag 
höll mig till sak, lyckades lyssna respektfullt och 
kände lite mer frid inom mig. Ett tyst ”tack gode 
Gud” och ett stilla leende kunde jag ge mig själv 
där i spegeln på kvällen.

Visst önskar vi oss fred på jorden, särskilt som 
det ser ut i världen just nu. Men spegeln avslöjar 
våra inre konflikter: ”Ingen ser mig för den jag är 
och därför vet jag inte hur jag är när jag är mig 
själv.” ”De ser enbart mitt yttre och jag är rädd, 
för ingen får ana hur det krigar i mitt inre.”
Det är viktigt att ge sig spegeltid. Kanske söka 
stöd, få dela sina tankar och bli uppbyggd genom 
det goda samtalet. Få hjälp att se bortom och 
förbi sitt ego och kunna göra något för andra i 
aktiv handling. Den som är alltför självupptagen 
orkar ju ingen med i längden. Vi får hjälpa  
varandra att lyfta blicken.

Som kyrka vill vi tillsammans med alla goda 
krafter motverka splittring, polarisering och i 
förlängningen krig. Kan vi se hur Anden 
överraskar, inspirerar och sammanlänkar 
människor i vår kommun på oväntade sätt? 
Anden som enar, försonar och bygger broar till 
det okända. Håll ögonen öppna för det i år, 
samla tecken och sprid glada nyheter! Jesus 

kände inte alltid inre frid. Ändå är det hos honom 
vi kan hämta kraft för att aktivt agera för fred. En 
fredligare tillvaro i kommun, skola, villaområde, 
arbetsplats och familj kanske bäst nås genom 
att vi talar respektfullt till varandra på alla slags 
sociala medier och i de sammanhang vi finns och 
verkar. Där vi bryter ner murar mellan oss, där 
känner Gud sig hemma.

I Hjalmar Söderbergs bok ”Doktor Glas” finns en 
tänkvärd passage: ”Man vill bli älskad, i brist 
därpå beundrad, i brist därpå fruktad, i brist 
därpå avskydd och föraktad. Man vill ingiva 
människorna något slags känsla. Själen ryser 
för tomrummet och vill kontakt till vad pris som 
helst.”

Det där är kanske sant för många av oss i livets 
olika skeden, något att ta spjärn mot när vi 
blundar framför spegeln och ber om hjälp att 
finna oss tillrätta i livet. Kanske ber vi också en 
bön om tillit? Att kunna lita på att Gud vill fylla 
tomrummet, att Jesus ger oss frid. Här en bön 
som fångar detta och samtidigt inspirerar till 
aktiv handling, låt oss be:

Herre, vår beskyddare, hjälp alla som arbetar för 
fred i världen. Se i nåd till alla, som lider under 
fruktan, orättvisa, krig och förstörelse. Tag de 
värnlösa i Din vård, var de fattigas och förtrycktas 
beskärm. Uppväck barmhärtighet och förmåga 
att hjälpa. Tänd helig iver för rätt och sanning. 
Utsläck hat och förakt, bryt ner murar mellan 
människor. Uppfyll med din Ande kyrkan i vårt 
land och hela kristenheten på vår jord. Och samla 
oss till Din eviga frid. Amen. (Nathan Söderblom 
var ärkebiskop i Svenska kyrkan 1914-1931 och 
fick Nobels fredspris 1930 )

Pax et bonum – Fred och allt gott.

Johan Demarkesse, diakon
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Torsdagslunch i  
församlingshemmet i Ösmo
Datum: 30/1, 27/2, 27/3, 24/4, 22/5
Start kl. 11.30 med kort föredrag/musik,  
därefter lunch/kaffe/kaka. Kostnad: 70kr. 
Vi avslutar kl. 13.00.
Detaljerat program på:
https://osmotoro.se/torsdagslunch

Samma dagar kl. 13.15 ”Bibel & babbel”
En öppen drop-in-grupp där vi läser, 
funderar och delar tankar om tro och liv. 
Läser någon bibeltext och provtänker i 
ljuset av livet med dess utmaningar,  
glädje och grå vardag.

Tisdagsgruppen 
är en kostnadsfri  
eftermiddagsverksamhet för barn från 
årskurs 2 och uppåt. Vi träffas i  
församlingshemmet (mittemot kyrkan) 
på tisdagar lovfria veckor och 
öppettiderna är 13.30-16.30.

Anmälan krävs.  
Hör av er till: Nina Åkerlind  
08-52030982

Det ekumeniska mötet i Stockholm 1925.

Under år 2025 firar kyrkorna i Sverige ett ekumeniskt år under 
rubriken ”Tid för Guds fred”. Dels är det 1700 år sedan det 
första ekumeniska konciliet i Nicea år 325 och dels är det 100 
år sedan det ekumeniska mötet i Stockholm, som blev ett 
betydelsefullt avstamp för den moderna ekumeniska rörelsen.

Nathan Söderblom som var Svenska kyrkans ärkebiskop 
1914-1931 hade ett brett kontaktnät och åtnjöt stort 
förtroende i många kristna sammanhang. Han talade många 
språk, var mycket beläst, intresserade sig för människor och 
hade en förmåga att minnas dem alla. Redan innan första 
världskriget bröt ut arbetade han för enhet och försoning, men 
under kriget då kristna nationer gick i krig mot varandra och 
kyrkorna drogs med i den nationalistiska propagandan, kände 
han en stark kallelse att som ärkebiskop i ett neutralt land göra 
allt som stod i hans makt för freden.

Han förberedde ett upprop där han utifrån tanken på 
kyrkornas gemenskap över nationsgränserna manade 
kyrkornas ledare att ta ställning mot kriget, men ingen 
kyrkoledare i de krigförande länderna ställde upp. Han inbjöd 
tre gånger Europas kyrkor till överläggningar i Uppsala utan 
större framgång. Då började han arbeta för att efter kriget 
inbjuda representanter för världens kyrkor till ett stort 
kyrkomöte.

Vid en konferens i Geneve år 1920 bildades organisationen 
Life and Work som blev förstyre för Stockholmsmötet. En stor 
kommitté med kristna företrädare från olika kyrkor, även de  
ortodoxa, valdes för att förverkliga Söderbloms planer. Efter 
fem års intensivt arbete kunde den första stora ekumeniska 
kyrkokonferensen på tusen år genomföras i Stockholm med 
omkring 650 deltagare från hela världen.

Stockholmsmötet 1925 kom att handla om fredens möjlighet, 
samhällets förnyelse och kyrkans roll i en värld märkt av krig, 
skuld och revanschlystnad och blev ett viktigt steg på vägen 
mot modern ekumenik och bildandet av Kyrkornas världsråd.

Peter Mourath,  kyrkoherde

Torsdagsmässa
Du vet väl att vi firar mässa en torsdag 
i månaden under terminen?
Tillsammans med Kyrkans ungdom 
firar vi en enkel veckomässa i Ösmo 
kyrka kl. 18:00 en torsdag varje 
månad. Håll utkik i månadsbladet eller 
på hemsidan för nästa tillfälle att fira 
mässa med våra ungdomar. 
Naturligtvis är alla välkomna! 
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Musik i Ösmo kyrka
 
Sön 2/3 
11.00 Högmässa 
i Ösmo kyrka.
Kyrkokören, ”Corda consort” 
Gamba-ensemble. 
 
Lör 22/3 
16.00 Lördagsmusik 
i Ösmo kyrka.
Malin Wester Fröst, sång & 
Lars R Nyström, piano.

Lör 12/4
16.00 Konsert i Ösmo kyrka.
”Ingång i stilla veckan”
Vokalensemblen. 
Markus Eriksson Junby, cello
Tobias Livheim, piano

Påsk:Påsk:
Fre 18/4 kl. 11.00 
Långfredagsgudstjänst i 
Ösmo kyrka. 
Vokalensemblen medverkar. 
Fre 18/4 kl. 15.00  
Långfredagsgudstjänst  
i Torö kyrka. 
Sön 20/4 kl. 11.00  
Påskdagen, Högmässa i 
Ösmo kyrka.  
Kyrkokören medverkar. 

 
”Orgelfrossa” 
Veckan efter påsk, vecka 17, 
kommer vi att sätta lite fokus 
på vår orgel i Ösmo kyrka 
genom olika evenemang:
Ons 23/4 kl. 13.00 ”Mini-kon-
sert” och orgelvisning.
Tors 24/4 kl. 11.30 ”Mini-kon-
sert där vi berättar om 
instrumentet.
Lör 26/4 kl. 16.00 
Orgelkonsert med musik för 
vigsel. Alla är välkomna och 
särskilt ni som ska gifta er 
under året! 

Lör 24/5
16.00 i Ösmo kyrka.
Vårkonsert med Kyrkokören. 
Mathias Kjellgren, dirigent.
Mer info kommer på 
hemsidan!

Att komma i mål med 
150.000 kr

Det är lätt att missa målet och därför 
är det bra med målsättningar. Vad vill 
jag uppnå både på kort och på längre 
sikt? Såväl för mig som individ som 
för gruppen jag ingår i eller samhället 
jag är en del av. En grupp i vårt 
närsamhälle kallar sig för Internatio-
nella gruppen. Den drivs av att på 
hemmaplan, här i Ösmo-Torö 
församling, skapa aktiviteter för att 
uppmärksamma barn och ungdomar 
som på bortaplan ibland drabbas av 
orättvisor och övergrepp. I bland 
annat Rumänien och Tanzania vet vi 
att urgamla och destruktiva 
traditioner dröjer sig kvar.

Internationella gruppens insamlings-
mål för förra året nåddes nästan. 
Gruppen är mycket stolta över att ha 
samlat in 141.000 kr. Ett rekord, hurra! 
Vi tackar alla som bidragit med  
närvaro vid våra arrangemang, 
uppmuntran, kollekt, musik, köp av 
vårt hantverk, sponsring, café mm.
Att sätta upp ett högt insamlingsmål 
var en av 2024 års framgångsfakto-
rer. Att vi haft roligt tillsammans och 
härliga möten under året här hemma 
tillhör också grunden för framgång-
en. Så lyckades vi nå målet med att 
kunna glädja våra samarbetspartner 
utomlands med ett ekonomiskt 
bidrag som gör skillnad.

Vi fortsätter att samla in pengar 
genom olika aktiviteter. Vill du arbeta 
ideellt med målet att barn och unga 
ska få tillgång till utbildning och 
ljusare framtidsutsikter? 
Välkommen att kontakta diakon 
Johan Demarkesse för mer 
information.

Ösmo-Torö församlings Internationella grupp och dagcentret JOYO, 
för utsatta barn i Bukarest, känner varandra sedan många år tillbaka. 
Vår församling har vid tre tillfällen besökt JOYO. I januari  
sände Internationella gruppen drygt 70.000 kr till JOYO´s  
verksamhet, pengar som samlades in under 2024. 
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Kontakta oss
Pastorsexpeditionen
Kyrkvägen 31, 148 31 Ösmo 
Tel: 08-520 300 11 
Besöks- och telefontid: 
Tisdag 13-15
Onsdag, torsdag 10-12
Övriga tider kan du med fördel maila 
oss, så svarar vi så fort vi kan! 
osmo-toro.forsamling@svenskakyrkan.se

Lokalbokning 08-520 300 11

Besök oss på vår hemsida: 
www.osmotoro.se
Där hittar du också våra 
e-postadresser!

bankgiro 5662-7912

Swish internationella gruppen:
123 350 2556
Swish servering: 
123 327 5187
Swish kollekt:
123 157 5273

Kyrkoherde 
Peter Mourath    
Tel: 08-520 389 24 
SMS: 076-776 15 72

Komminister  
Fredrik Sollner 
Tel: 08-520 309 02
SMS: 073-081 48 60 

Diakon 
Johan Demarkesse
Tel: 08-520 382 82  

Församlingspedagog 
Nina Åkerlind
Tel: 08-520 309 82

Kyrkomusiker
Katarina Rudérus
Tel: 08-520 382 81

Vik. Kyrkomusiker (vår 2025)
Lars R Nyström 
Tel: 070-556 22 56

Vik. Körledare (vår 2025)
Mathias Kjellgren 
Tel: 070-397 15 00

Kyrkokamrer 
Hillevi Nisser
Tel: 08-520 307 02
SMS: 076-776 15 70

Ekonomiassistent
Annica Kilegård Brissman  
Tel: 08-520 305 02

Husmor
Ami Ullman
Tel: 08-520 273 66 
SMS: 076-776 20 08

Diakoniassistent/vaktmästare
Anki Holmsten 
Tel: 073-804 80 05

Kyrkogårds- och fastighetschef 
Fredrik Karlsson Hedin 
Tel: 08-520 386 16  

Kyrkogårds- och fastighetschef 
Lars Faaren 
SMS: 070-262 24 45

Kyrk-/kyrkogårdsvaktmästare
Therése Bender Berg 
Tel: 08-520 273 69
SMS: 070-229 11 67

Kyrkvaktmästare
Lisa Permér
Tel: 08-520 309 49
SMS: 070-284 21 68

Kommunikatör
Isak Sewón
Tel: 070-226 61 60 

Kyrkogårdsexpeditionen
08-520 386 16 

Kyrkorådets ordförande 
Elin Carlsson 
Tel: 073-511 35 46

Kyrkofullmäktiges ordförande
Kate Nilsson
Tel: 070-459 88 74

Begravningsombud
Camilla Elmius
Tel: 073-616 73 09

Aktuellt på kyrkogården

På kyrkogården har vi fått en ny  
kyrkogårds- och fastighetschef: 

Vem är du?
- Jag heter Fredrik Karlsson Hedin, 
jag är 34 år och bor strax utanför 
Ösmo med min sambo Maria och 
våra katter Humle och Malte.  
Jag är utbildad inom ekonomi och 
har jobbat som administratör i  
Haninge pastorat, innan det jobbade 
jag hos en matvarugrossist. 
På fritiden meckar jag med min bil 
och renoverar vårt hus. 
 
I Ösmo-Torö församling vill jag få 
mina kollegor att känna sig sedda 
och att jag kan få dem att växa och 
vilja förkovra sig i saker som  
intresserar dem inom deras  
område. Vi ska även påbörja arbetet 
med underhållsplaner och  
genomföra inventeringar.  
Lite udda fakta om mig är att jag 
blivit intervjuad i Vietnamesisk TV.

Intervjuad av: Therese Bender Berg,  
kyrkogårdsvaktmästare.


